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     50 år som produsent av varmevekslere, kan bare bety riktig kvalitet. 
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NY SERIE SMÅ OG MEDIUM TØRRKJØLERE 

Høyere ytelse – Lavere lyd – Kortere leveringstid 

 
TTC Norge er et moderne og konkurransekraftig 
kompetanseselskap innen varmevekslerteknologi.  
Vi utvikler, dimensjonerer og produserer alle 
vekslere etter etablerte normer og spesifikke 
krav.  
Vi har nå gleden av å introdusere en ny serie små 
og medium tørrkjølere med svært gode 
egenskaper. Vi angir her noen av de viktigste 
fordelene med serien. Ta kontakt med vår 
salgsavdeling når du trenger et godt tilbud.   
 

Mer ytelse for pengene 
 

Denne serien tørrkjølere er optimalisert når det er 
behov for relativt lave kjøle-effekter og 
vannmengder. Utforming og utnyttelse av 
materialet i kjøleren, er perfeksjonert til minste 
detalj for å øke kost-nytte verdien. 

 
Mindre vifte-støy 
 

Kjøleren leveres med EC (eller AC motorer om det 
skulle være ønskelig). Ved valg av EC vifter vil 
strømforbruket bli lavere og du får med en innebygget 
turtallsregulering. 
Kjølere med vifter av type Ziehl ZAplus gir lavere lyd og 
bedre ytelse. Kjølerne kan leveres med Ziehls utvalg av 
regulatorer og temperaturføler eller trykkføler. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

I tillegg til std cu/al batterier, produserer vi flere andre typer varmevekslere: 

                        

Damp- og hettvannsbatterier, rensbare batterier og El-varmebatterier, samt luftkjølt kondensator og tørrkjølere  

 

Lavere vekt – få deler – hurtig levering 

En av modellens viktige egenskaper er konstruksjonens 

forenkling – som var mulig når designet skulle tilpasses 

bedre til små og mellomstore kapasiteter. Dette har 

medført en god reduksjon av vekten og kortere 

produksjonstid. Produksjonsmetoden tar svært godt 

vare på galvaniseringen. Kjølerne kan også leveres i 

lakkert utførelse. 
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